
令和５年度農作業料金表(消費税１０％)　

荒　田　耕

荒　　　 代

植       代

粗　耕　起 スタブルカルチ

 畦       塗 

刈       取 コンバイン

防　　　除 ドローン

蕎　　麦 刈        取 汎用コンバイン

麦 刈        取 汎用コンバイン

菜　　種 刈        取 汎用コンバイン

播         種 コーンプランター

農 薬 散 布 スプレーヤ

草　　　　刈 ハンマーナイフ

ディスクモア

コーンハーベスタ

 反　      転 ジャイロテッダー

集      　草 へーメーカー

ヘーベーラー

運搬

パワーディスク

プラウ

ロータリー

サブソイラ

プラソイラ

肥料散布 ブロードキャスター

堆肥散布 マニアスプレッダー

防　　　除 ドローン

 側条施肥あり （肥料自己準備）

 １ｍ　単価

6,600

水　　稲

6,050

3,300

田  　   植
5,940

作　　物 作 業 名 作  業  機  械 作  業  内  容
税   込
価   格

4,400

55

刈   　  取
3,850

9,680

17,300

4,400

12,100

2,750

7,260

角型梱包

2,750　                ラップ     1.2m×1個（運搬費別途）　

15,730

１回反転 2,200

　　　　　　　　ロール　 1.2m×1個 　 2,750

8,800

1,100

ラップ 　 1m×1個 （運搬費別途） 1,210

5,500

2,200

550

5,500

飼　　料

ロールベーラ

農薬自己準備 (水稲防除は除く)

6,600

梱        包

　　　　　　　　ロール　 1m×1個  

1,800

散布条件により変動する場合あり   作業者と要相談 3,300～

5,500

ケイカル、ケイテツの価格が毎年変動するため表示なし

安全ボルト破損の場合１本1,000円別途必要

5,500

1個（運搬条件により変動する場合あり  作業者と要相談）

公益社団法人尾鈴農業公社

そ の 他

農薬自己準備 2,200

－

12,100

6,600

深       耕

１０a単価




